遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第21号
关于开展2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动的通知

全县各小学：
为落实《义务教育英语课程标准（2022年版）》《浙江省教育厅关于推进小学生综合评价改革的指导意见》和《小学英语综合评价指南》的精神和要求，积极探索小学英语学科分项等级评价，关注学生学习过程，重视表现性评价。经研究，决定开展2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动，具体相关事项通知如下：
一、活动主题：基于教材单元主题的英文Project分享
二、活动参与对象
（一）全县3-6年级学生（1-2年级有能力的学生也可参加）
（二）全县英语教师
三、内容及要求：
本次活动鼓励师生共同参与，内容分学生篇和教师篇。
学生篇：基于教材单元主题的英文Project衍生作品（自制绘本、主题画报、翻翻书等形式）+英文介绍（以视频形式呈现，添加英文字幕，手机常规横向拍摄，mp4格式，视频时长2-5分钟）
教师篇：
基于课堂教学的迁移创新类表现性评价任务设计（评价任务设计介绍+学生表现展示）
4、 具体要求及安排：
（一）整体要求：各校英语教师前期基于课标要求，在课堂中基于教学目标设计有效的表现性评价任务，关注学生学习过程，以评促教，以评促学。前期开展校级展示，教研组借此开展校级学生英文素养展示。
（二）展示形式：各教研组借此活动先进行校级学生英文综合素养展示，再择优推荐到县级参加展示。
（三）名额分配：每班上交品不超过3份；教师每人限交1份作品。
（四）作品上传平台：遂心教“2025遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动”学生篇（县城组/乡镇组）、教师篇。
（五）作品提交截止时间：2025年5月18日前；
五、奖项设置:
学生类 ：一等奖20%，二等奖30%，三等奖50%,学生获得一等奖的指导老师为优秀指导老师。
教师类：一等奖30%，二等奖40%，三等奖30%。

附件：2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动作品汇总表

遂昌县教育研究室
                                二0二五年三月十七日

(此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                    2025年3月17日印发
附件：2025年遂昌县小学生《多彩英语 E起乐享》英文综合素养展示活动作品汇总表
	学 校
	班级
	姓名
	作品名称
	获奖等次
	指导教师

	**小学
	三（2）班
	    ***
	    ***
	不必填
	  ***